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Nawóz rozpuszczalny do kwiatów balkonowych Sumin Moc
obfitości 250 g
 

Cena: 10,27 zł

Opis słownikowy

Marka Sumin

Producent Sumin Sp. z o.o.

Opis produktu
 

Nawóz rozpuszczalny do kwiatów balkonowych Sumin Moc obfitości 250 g
Nawóz rozpuszczalny do kwiatów balkonowych Sumin Moc Obfitości to krystaliczny preparat, w pełni rozpuszczalny w wodzie,
przeznaczony do zasilania różnorodnych roślin balkonowych, takich jak surfinie, pelargonie, petunie czy werbeny. Dzięki swojej formule
jest szybko przyswajany przez rośliny, co pozwala na natychmiastowe uzupełnienie brakujących składników odżywczych. Regularne
stosowanie nawozu zapewnia bujne kwitnienie oraz intensywne wybarwienie kwiatów. Produkt ten sprawdzi się również w pielęgnacji
domowych roślin doniczkowych. Skład nawozu zapewnia właściwy rozwój roślin w całym okresie wegetacyjnym.

Dlaczego warto wybrać nawóz rozpuszczalny do kwiatów balkonowych?

formuła w pełni rozpuszczalna w wodzie
do wszystkich odmian kwiatów balkonowych (np. supertunia, surfinia, petunia, pelargonia, werbena, bidens, szałwie)
gwarantuje intensywne kwitnienie i wybarwienie kwiatów
sprawdzi się również w nawożeniu domowych roślin doniczkowych
zbilansowany skład

Kiedy stosować?

Nawóz jest szczególnie polecany do stosowania w czasie zwiększonego zapotrzebowania na fosfor, zwłaszcza w okresach kwitnienia.
Wysoka zawartość fosforu i potasu korzystnie wpływa na prawidłowy przyrost oraz piękne, intensywne wybarwienie kwiatów
balkonowych, tarasowych i domowych.
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Jak stosować?

5 g nawozu = pojemność 1 łyżeczki do herbaty
5 g nawozu rozpuścić w 5 l wody, dobrze ukorzenione rośliny podlewać:

surfinie co 4-7 dni
pozostałe rośliny ozdobne co 7-10 dni od marca do października
ozdobne rośliny pokojowe co 20-30 dni od listopada do lutego

Termin zastosowania: cały sezon

Uwagi:

Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym
użyciem przeczytaj informację zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu.
Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj środków ostrożności
zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach
ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr
1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć zamówienie oraz być umową
sprzedaży mogą jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do
czynności prawnych oraz posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób nabywających
środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca
2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).

 

Producent: Sumin Sp. z o.o.
Nazwy własne: Sumin
Adres pocztowy: ul. Wspólna 8, 05-500 Piaseczno, Polska
Adres e-mail: biuro@sumin.pl
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